



Karlstad Inner Wheel Club

Distrikt 234 I

www.innerwheel.se



Mamta Gupta

IIW President

Månadsbrev 5

Verksamhetsåret 2024-2025

24-09-22

Klubbpresident: Iréne Jensen, Herrgårdsgatan 8
652 24 Karlstad, mobil 070-376 45 09, e-post irene.a.jensen@gmail.com

Klubbsekreterare: Lotta Andersson Friberg, Älvgatan 69, 652 31 Karlstad, mobil 076-577 81 76,
e-post lottared@hotmail.com

Klubbmästare: Caroline Liljenberg, Kungsgatan 4, 652 24 Karlstad, mobil 070-544 22 93,
e-post caroline.liljenberg24@gmail.com

Inbjudan till månadsmöte

Nästa möte: Tisdag 3 december kl 18.00

Plats: Claessons restaurang, Karolinen

Kostnad:

Mat: Nyårsinspirerad kall fisk/skaldjurstallrik till priset 245:- + självvald dryck.

Bubbelprovning med föreläsning av [Uncorked Wines - Välkommen](#): till priset 150:- för medlemmar Karlstad IWC.

Endast gäster som tidigare deltagit på månadsmöten är denna dag välkomna. **Gäster betalar 250:-.**

Karlstad Inner Wheel stöttar medlemmar med 100/medlem därav priset 150:- för medlemmar.

Vid bubbelprovningen provas 3 olika sorters bubbel. (3 glas med ½ dl i varje glas vilket tillsammans motsvarar 1 glas bubbel).

*Obs! Den som avstår bubbelprovningen betalar **inte** för denna aktivitet men får naturligtvis vara med på månadsmötet och ta del av föreläsningen.*

Anmälan: Senast onsdag den 27 november Caroline Liljenberg via sms [070-544 22 93](tel:070-544-22-93). **Smsa BUBBEL eller EJ BUBBEL vid anmälan.**

I samband med anmälan till Caroline betalas till Karlstads IW-Konto

för bubbelprovningen 150:- (medlemmar), 250:- (gäst) till Inner Wheels [bankgiro 309-8027](tel:309-8027)

alternativt 152:- (medlemmar), 252:- (gäst) [swishnr 123 256 36 17](tel:123-256-36-17).

Mat betalas som vanligt på plats.

Program: Klubbpresident Iréne Jensen hälsar välkomna.

Bubbelprovning [Uncorked Wines - Välkommen](#)

Mat

Lotteri till förmån för Julkassen [Julkassen 2024 - Karlstads pastorat](#)

Avslut

Referat månadsmöte 5 november

Novembers månadsmöte inleds med att klubbpresident Iréne Jensen tänds ljuset för Inner Wheels ledord Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell förståelse. Irene läser ur bondepraktikan att åska i november betyder sträng vinter. Det blir en sträng och långvarig vinter om juli varit mycket varm, om augusti och oktober varit ovanligt kalla, om november har torr väderlek utan frost och om löven ännu inte fallit av träden. När bröstbenet i Mårten gås är brunt betyder det mer snö än köld och den 30 november får vi ha koll på Anders-dagen som säger "Anders slaskar och julen braskar, Anders braskar och julen slaskar".

50 medlemmar, 6 gäster och Malin Lödén från Akademibokhandeln närvarade på novembers månadsmöte.

Information ges från distriktsmötet i Filipstad. Det blir ingen höjning av medlemsavgiften kommande år. Några medlemsavgifter har ännu inte kommit in.

Inner Wheel centralt har nu två hjälpprojekt:

Garissa innerwheel.se/bibliotek/hjaelpprojekt/projekt-garissa/

och Inner Wheeldoktorn innerwheel.se/bibliotek/hjaelpprojekt/projekt-rotary-doctors/

Tidigare hjälpprojekt "narkotikahundarna" har utgått då det har varit svårt för statliga tullen att rapportera gällande verksamheten på grund av behovet av skydd/sekretess. Staten kommer istället att ta över.

Ulla-Britt informerar om att det går att beställa blå t-shirts med texten "fråga mig om Inner Wheel". Stort tryck på baksidan och litet på framsidan. Det kan vara ett fint bidrag till att nå ut till fler kvinnor gällande Inner Wheels verksamhet och på så sätt få fler medlemmar i Sverige.

Distriktsmöte kommer att hållas i Örebro i mars 2025. Mer info kommer.

Convention 2027 hålls i Manilla, Filippinerna innerwheel.se/nyheter-moeten/

Eva Gille informerar om skrivelse gällande Orange Day den 25 november och förfrågan till klubben att uppmärksamma dagen som går i färgen orange, en ljus optimistisk färg, som representerar en värld fri från våld mot flickor och kvinnor. Orange Day är dagen då FN uppmanar hela världen att uppmärksamma och manifesteras mot våld mot kvinnor. Eva och Ulla-Britt föreslår att så många som möjligt träffas vid biblioteket, ta gärna på en orange accessoar, och går en runda tillsammans. Kanske även Sola kan få en orange accessoar. Orange och blå paraplyer finns på plats.

Ego-föredrag hålls idag av Marie-Louise Lindgren. Hon är född i Linköping 1948 och är uppväxt på en bondgård. Är utbildad sjuksköterska och har trivts bra med arbetet alla dagar både på vårdcentral som mottagningsköterska, smittskydd och inom primärvården. Hon är gift med en och samma man, har två barn och fyra barnbarn. Bodde i Bromma i 40 år på grund av mannens arbete. Det var en annan tid annorlunda från nu. När hon letade jobb gick hon utan cv in på sin blivande arbetsplats och frågade om det fanns jobb och hon fick jobb där. I Bromma har familjen trivts bra. Barnen träffade varsin värmlänning och flyttade till Värmland. Marie-Louise och hennes man flyttade efter pension, närmare barnen, till Karlstad. Hon trivs fint i Karlstad och tycker det är som ett mini-Stockholm rikt på kultur och folk har ett öppet och trevligt sinne. Hon har ingen speciell hobby utan tycker om att göra lite av varje däribland att läsa böcker.

Tack Marie-Louise för din berättelse som dessutom bidrar till att vi får lära känna dig lite mer.

Denna kväll stod på menyn en god lax med potatiskaka, vitvinssås och grönsaksgarnityr.

Efter middagen var det så Malin Lödéns tur att för 20 gången ge oss höstens boktips. Malin har en fantastisk förmåga ge böckerna liv, att göra dem intressanta och ge oss en inblick de olika böckernas värld utan att avslöja för mycket. Tacksamma är vi för att hon vill komma till oss varje år. Malin fick den traditionella rosa Inner Wheel-rosen och då det var 20-jubileum fick hon även choklad.

Lotteri till förmån för Garissa inbringade 2650 kronor.

Till dagens lotteri bidrog förutom några av våra medlemmar även Malin Lödé, Akademibokhandeln, med en valfri bok från höstens boktips.

Lyckliga vinnare var Anette Hagengård, Britt-Marie Olsson, Charlotte Hemmingsson, Eva Ryen, Margaretha Hedin, Marie-Louise Lindgren, Elisabeth Gabrielsson, Margareta Bademo, Lena Larsson.

Till decembers månadsmötes lotteri tas priser med Margaretha Hedin, Margareta Bademo, Charlotte Hemmingsson, Marie-Louise Lindgren, Ulla Davidsson, Anette Hagengård, Iréne Jensen, Monika Tolla, Karin Svantesson, Eva Ryen, Katarina Bergdahl, Lotta Andersson Friberg

Tack för ett trevligt novembermöte där ni alla bidrog till att lysa upp novembermörkret.
Hoppas vi ses den 3 december!

Med vänlig hälsning

Lotta Andersson Friberg
Klubbsekreterare Karlstad IWC